

Vendita pubblicata il 03/03/2025 - 11:30 e scaduta il 10/03/2025 - 11:30

Ente proprietario del legname										
Classificazione del lotto	Volume tariffario	Quantità netta/presunta	Prezzo base	Prezzo agg.ne	Valore del Venduto	+/- %	Vendita a corpo	DITTA		
COMUNE DI VILLE DI FIEMME										
01/2025 Legname allestito a strada Tronchi	0,000m³	375,932 m³	135,00	143,99	54.130,45	6,66%	no	AG VENICE SRL	30175	VENEZIA
02/2025 Legname allestito a strada Tronchi	0,000m³	217,416 m³	135,00	145,99	31.740,56	8,14%	no	AG VENICE SRL	30175	VENEZIA
03/2025 Legname allestito a strada Imballaggio	0,000m³	458,559 m³	114,00	126,61	58.058,15	11,06%	no	SARTORILEGNO SRL	38013	BORGIO D'ANAUNIA
04/2025 Legname allestito a strada Imballaggio	0,000m³	214,470 m³	114,00	124,51	26.703,66	9,22%	no	SARTORILEGNO SRL	38013	BORGIO D'ANAUNIA
05/2025 Legname allestito a strada Paleria	0,000m³	234,365 m³	79,00	106,51	24.962,22	34,82%	no	SARTORILEGNO SRL	38013	BORGIO D'ANAUNIA
06/2025 Legname allestito a strada Paleria	0,000m³	97,317 m³	79,00	103,60	10.082,04	31,14%	no	SARTORILEGNO SRL	38013	BORGIO D'ANAUNIA
07/2025 Legname allestito a strada Tronchi	0,000m³	153,496 m³	210,00	236,81	36.349,39	12,77%	no	B E B LEGNO DI BETTEGA G. & C. SNC	38050	IMER
08/2025 Legname allestito a strada Imballaggio	0,000m³	47,610 m³	72,00	101,61	4.837,65	41,12%	no	SARTORILEGNO SRL	38013	BORGIO D'ANAUNIA
09/2025 Legname allestito a strada Paleria	0,000m³	40,916 m³	60,00	75,69	3.096,93	26,15%	no	SARTORILEGNO SRL	38013	BORGIO D'ANAUNIA
10/2025 Legname allestito a strada Imballaggio	0,000m³	153,269 m³	79,00	111,71	17.121,68	41,41%	no	SARTORILEGNO SRL	38013	BORGIO D'ANAUNIA
11/2025 Legname allestito a strada Paleria	0,000m³	18,677 m³	68,00	84,53	1.578,77	24,31%	no	SARTORILEGNO SRL	38013	BORGIO D'ANAUNIA
12/2025 Legname allestito a strada Assortimento unico	0,000m³	12,621 m³	160,00	---	---	---	no	---	---	---
13/2025 Legname allestito a strada Tronchi	0,000m³	11,403 m³	125,00	132,78	1.514,09	6,22%	no	CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME	38038	TESERO
14/2025 Legname allestito a strada Imballaggio	0,000m³	90,632 m³	115,00	119,95	10.871,31	4,30%	no	CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME	38038	TESERO

15/2025 Legname allestito a strada Paleria	0,000m³	11,504 m³	68,00	81,47	937,23	19,81%	no	CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME	38038	TESERO
16/2025 Legname allestito a strada Imballaggio	0,000m³	26,338 m³	115,00	118,32	3.116,31	2,89%	no	SARTORILEGNO SRL	38013	BORGO D'ANAUNIA
18/2025 Legname allestito a strada Imballaggio	0,000m³	83,623 m³	125,00	---	---	---	no	---	---	---
Totale legname posto in vendita:	0,000 m³	2248,148 m³	Totale Valore		285.100,44					
TOTALE COMPLESSIVO:	0,000 m³	2248,148 m³	Totale complessivo		285.100,44					

* Offerte ancora da confermare